

Szanowni Państwo,
Przedstawiciele Jednostek Samorządu Terytorialnego,
Dnia 30 maja świętujemy w Warszawie 30-lecie samorządów terytorialnych, w tym 30-tą rocznicę pierwszych wolnych wyborów do rad gmin. Tego dnia na Krakowskim Przedmieściu będzie rządzić Polska Samorządowa! Liczymy, że kilkaset samorządów zaprezentuje swoje osiągnięcia, walory, dorobek trzydziestolecia. Planowane są prezentacje, występy lokalnych zespołów, atrakcje kulinarne. Przeźródzeń handlowa i wystawowa jest udostępniona samorządóm nieodpłatnie !

Zapraszamy do Warszawy na samorządowe święto!

Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej zaproponował komitetowi organizacyjnemu obchodów 30-lecia Samorządu Terytorialnego organizację pikniku samorządowego, tak aby wspólnie z mieszkańcami, świętować tę ważną rocznicę. Jest to przedsięwzięcie miasta Warszawy i Związku Gmin Wiejskich RP, realizowane we współpracy z samorządami i ich organizacjami. W jego ramach Miasto stołeczne Warszawa zapewni przygotowanie stoisk, sceny i ich wyposażenie techniczne. Będą zorganizowane strefy namiotów: handlowa (Międzymurze), wystawiennicza (Krakowskie Przedmieście do pomnika Adama Mickiewicza) oraz warsztatowa z możliwymi animacjami, itp. działaniami (nad trasą W-Z). Standardowe namioty będą o wymiarach 2,7x2,7 m ale będą i większe regionalne, i dla grup gmin. Na placu Zamkowym będzie ustawiona scena, aby zaprezentować dorobek artystyczny naszych samorządów. Z uwagi na napięte terminy prosimy o rozpowszechnienie informacji o pikniku wśród wszystkich samorządów. Związek Gmin Wiejskich RP, pomysłodawca pikniku został wskazany jako współorganizator tego przedsięwzięcia. Naszą rolą jest zagospodarowanie przestrzeni wystawienniczej i programu występów artystycznych. Samorządy zapewniają we własnym zakresie transport i koszty pobytu.

Ramy pikniku:

30 maja w godz. 10.00-18.00.

Miejsca / 4 strefy działań:

(łącznie maksymalnie: 210 stoisk)

- wystawiennicza - Krakowskie Przedmieście
- z handlem - Międzymurze
- artystyczna - plac Zamkowy
- warsztatowa - nad trasą W-Z



Strefa handlowa



Część strefy
wystawienniczej



Strefa artystyczna PLAC ZAMKOWY

Piknikowi towarzyszyć będzie program sceniczny w godzinach 10-18.

Występy, prezentacje i koncerty przygotowane przez samorządy

Dodatkowe informacje, karty zgłoszeń są dostępne na stronie www.zgwrp.pl

Tryb przesyłania zgłoszeń jest ciągły, do wypełnienia przestrzeni handlowych, wystawowych i programu artystycznego.

W przypadku pytań proszę o wysyłanie maili na adres biuro@zgwrp.pl (z opisem tematu wg. schematu - "piknik samorządowy -gmina- (treść sprawy)" lub telefonicznie 61 8517418.

Z poważaniem
Paweł Tomczak
Dyrektor biura ZGWRP